m pi . ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000600.28-07-2021

/ o & . 0%
\/zﬁ/}/ﬁ/r) /4 L%///M/{//////ﬁ p/ /47/&//6’//}&/0/' o el (,%06764/
// 0?//1( J2001¢ 04//1 J(vrm///; Jervtit /7///31;r77!(ﬁ/{ﬁt"r? COPIUUIUCUANOI?E

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi» nonché il decreto del Presidente della Repubblica
12 aprile 2006, n. 184, regolamento recante «Disciplina in materia di accesso ai documenti
amministrativi»;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 recante «Regolamento recante
norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

VISTO I'art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza
spettanti ai candidati,

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone
disabili;

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 510 del 23 aprile 2020, con il quale & stata indetta la procedura
straordinaria, per titoli ed esami, per I'immissione in ruolo di docenti della scuola secondaria di
primo e secondo grado, su posto comune e di sostegno;

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 783 del 8 luglio 2020, con il quale & stato elevato il numero di posti
destinati alla procedura di cui sopra e sono state apportate ulteriori modifiche al decreto n.
510/2020;

VISTO I'art. 1, comma 2, del D.D. 783/2020, ai sensi del quale nell'ipotesi di aggregazione territoriale delle
procedure, I'USR individuato quale responsabile dello svolgimento dell'intera procedura
concorsuale, provvede all'approvazione delle graduatorie di merito sia della propria regione che
delle ulteriori regioni indicate nell'allegato B al D.D.G. 783/2020;

VISTO il sopracitato allegato B al D.D. 783/2020 nel quale per la classe di concorso A0O5 — DESIGN DEL
TESSUTO E DELLA MODA, I'USR Toscana é indicato come responsabile della procedura concorsuale
per la sola regione Toscana;

VISTO I'articolo 59 comma 3 del DL 73/2021 che prevede che la graduatoria di cui all'articolo 1, comma 9,
lettera b) del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, convertito, con modificazioni, dalla legge 20
dicembre 2019, n. 159, ¢ integrata con i soggetti che hanno conseguito nelle prove di cui alla lettera
a) del medesimo comma il punteggio minimo previsto dal comma 10 del medesimo articolo;

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO 678 del 22/10/2020 con il quale & stata costituita la Commissione
giudicatrice del concorso straordinario di cui sopra, relativa alla classe di concorso A005 — DESIGN
DEL TESSUTO E DELLA MODA;

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione Giudicatrice;

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO 344 del 08/06/2021 con il quale & stata approvata la graduatoria di
merito per la classe di concorso AQO5;

VISTO Il reclamo presentato dalla candidata Amati Pasqua Maria;

RITENUTO necessario dar seguito al suddetto reclamo verificando il corretto svolgimento delle operazioni di
scioglimento dell’anonimato;

VISTI i verbali della commissione da cui si evince la presenza di un mero errore materiale intervenuto al
momento dell’associazione del codice fiscale della candidata Amati Pasqua Maria al relativo codice
personale anonimo;

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Carmela Figoli

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527251

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

L"%ﬁ/%}/giﬂ %//‘% Croziorne, f/@// 7 Gviversila e r)é//cz c,%f?ﬁ?/f/‘ﬁ}

// 0{/ VeI IOP20lE 04//1 J(vt/o%/; Jervtit M/(')/Zéﬁz(ﬁ/m{ﬁ COPIUUIUCUANOI?E

RITENUTO quanto sopra sufficiente per procedere in autotutela alla rettifica della graduatoria di merito della
classe di concorso A0O5;

DECRETA

Art. 1) Ai sensi dell’art. 15 del D.D. 510/2020 la graduatoria regionale di merito del concorso straordinario per
I'immissione in ruolo di docenti della scuola secondaria per la classe di concorso A005 — DESIGN DEL TESSUTO E
DELLA MODA per la Regione Toscana é rettificata con I'inserimento della candidata Amati Pasqua Maria con il
punteggio e la posizione di seguito indicata.

Pos. Candidata Punteggio prova | Punteggio titoli Punteggio totale
scritta

3 Amati Pasqua Maria 56 7.70 63.70

Art. 2) A seguito del suddetto inserimento, considerata I'errata associazione tra codice fiscale e codice personale
anonimo il candidato Amato Sebastiano € escluso dalla suddetta graduatoria.

Art. 3) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELh_ECCHIA ERNESTO

O = MINISTEROQ
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente: Carmela Figoli
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527251
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2021-07-28T09:21:34+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2021-07-28T11:39:10+0200
	protocollo




